

Lapin TE24 –koordinaatiohanke

Aikataulu ja toimenpiteet

Aikataulu	Toimenpiteet	Työpajojen teemat ja hankkeen tuotokset
03/2023-05/2023	<p>Projektipäällikön rekrytointi aloitetaan heti hankehakemuksen jättämisen jälkeen.</p> <p>Toimijoiden aloitustapaaminen, yhteiset askelmerkit, viestintäsuunnitelman laatiminen.</p> <p>Hankehakemuksen tarkentaminen tarvittaessa ennen hankepäättöstä.</p> <p>Hankepäättös, kun kuntien rahoitussitoumukset saatu (maalis-huhtikuu).</p> <p>Henkilöstön tiedottaminen hankkeen tavoitteista ja toteutuksesta.</p> <p>Taustatietojen analysointi sekä kuntakokeilujen kokemukset osaksi koko Lapin valmistelutyötä.</p> <p>Skenaariotyö analyysien pohjalta.</p> <p>Rahoitusmallien ja hallintomallien selvittäminen.</p> <p>Hanke toimii tarvittaessa neuvottelualustana kunnille työllisyysalueiden muodostamisessa.</p> <p>Kuntien valmistelupäätökset työllisyysalueista.</p>	<p>Työpaja 1: Uudistuksen lähtötiedot kunnittain sekä yhteinen tavoitteenasettelu.</p> <p>Työpaja 2: Siirtyvät TE-palvelut (sis.mm. hlöstö ja tilat), järjestämisen skenaariot (mahdollisuudet ja riskit) sekä rahoitus ja hallintomallit.</p>
06/2023-09/2023	<p>Tiivis yhteistyö kuntien ja sidosryhmien kanssa tilanteen taustoittamiseksi ja aktiivisen vuoropuhelun mahdollistamiseksi.</p> <p>Työllisyysalueiden selvittyä työpajojen lisäksi tarvittaessa aluekohtaiset työryhmät, jotka sparraavat uudistuksen toteuttamisessa ja jakavat tietoa.</p> <p>Palvelustrategioiden ja yhteistyösopimusmallien valmistelussa tukeminen.</p> <p>Kuntien lopullinen päätöksenteko yhteistoiminta-alueista viimeistään syyskuussa käyntiin.</p>	<p>Työpaja 3: Työllisyysalueet, asiakaslähtöiset palvelustrategiat ja yhteistyösopimusmallit sekä alueiden väliset yhteistyötarpeet.</p>
10/2023-12/2023	<p>Kuntien päätökset alueista, sopimukset, palvelusuunnitelmat sekä mahdolliset poikkeuslupahakemukset valtion päätöksentekoa varten lokakuun aikana.</p>	<p>Työpaja 4: Uudistuksen toimeenpanon suunnittelu työllisyysalueilla</p>

Lapin TE24 –koordinaatiohanke

Aikataulu ja toimenpiteet

	<p>Toimeenpanosuunnitelmien laatimisessa tukeminen sekä aktiivisen vuoropuhelun jatkaminen.</p> <p>Palvelumuotoilu ja lappilainen tiekartta kunnallisesta TE-palvelusta kuvaamaan tavoitetilaa uudistuneista palveluista.</p> <p>Kirjallinen työstö ja mahdolliset asiakas- ja yrityskyselyt työpajaa TP6 varten.</p>	<p>Työpaja 5: Palvelumuotoilu osana palveluiden siirtoa ja uudistumista: Lapin mallit</p> <p>Tuotos 1: Lappilaisen asiakkaan tiekartta kunnalliseen TE-palveluun (tavoitetila kunnallisista palveluista)</p>
01/2024-03/2024	<p>Kyselyiden tulosten analysointi työpajoja varten.</p> <p>Luento muutosjohtamisesta ja uudistuksen läpiviemisestä kuntien johdolle sekä luovuttaville organisaatioille.</p> <p>Valtion päätökset työllisyysalueista, minkä jälkeen kunnissa/työllisyysalueilla voidaan alkaa tarvittaviin toimenpiteisiin.</p> <p>Toimeenpanosuunnitelmien toteuttamisessa tukeminen sekä aktiivisen vuoropuhelun jatkaminen.</p>	<p>Työpaja 6: Asiakasnäkökulman huomioiminen osana TE-palveluja sekä yrittäjäpalvelukokonaisuudet elinvoimaisuutta luomassa</p> <p>”Operatiivisen toiminnan suunnittelu ja asiakastyön jatkuvuuden varmistaminen muutostilanteessa.”</p>
04/2024-06/2024	<p>Toimeenpanosuunnitelmien toteuttamisessa tukeminen sekä aktiivisen vuoropuhelun jatkaminen.</p> <p>Työllisyysalueiden yhteistyöstrategian suuntaviivat.</p>	<p>Työpaja 7: Alueiden välisen yhteistyön tarkentaminen</p>
07/2024-09/2024	<p>Toimeenpanosuunnitelmien toteuttamisessa tukeminen sekä aktiivisen vuoropuhelun jatkaminen.</p> <p>Työllisyysalueiden yhteistyöstrategian työstäminen.</p>	<p>Työpaja 8: Yhteistyöstrategia ja yhteistyön jatkumisen turvaaminen</p>
10/2024-12/2024	<p>Kirjallinen työstö sekä työllisyysalueiden tukeminen valmistautumisessa palveluiden siirtymiseen.</p> <p>Loppuseminaari joulukuussa.</p>	<p>Tuotos 2: Lapin työllisyysalueiden yhteistyöstrategia vuoteen 2030 ja sen toimeenpanosuunnitelma</p>